

ZP.271.5.2013

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa i wynajem modułów kontenerowych z przeznaczeniem pod przedszkole tymczasowe w Pomiechówku przy ul. Nasielskiej”

**INFORMACJA O PYTANIACH, KTÓRE WPŁYNNĘŁY DO ZAMAWIAJĄCEGO I ODPOWIEDŹ NA NIE
ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE SIWZ**

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), podaje do publicznej wiadomości treść zapytań jakie wpłynęły w dniu 19 lipca br. do Zamawiającego oraz udziela na nie odpowiedzi oraz informuje o zmianie SIWZ na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), dokonanej w wyniku udzielenia poniższych odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1:

„Czy dopuszczają Państwo zmniejszenie grubości profili z blachy do 2.8 mm ze zmianą klasy stali na S355JO (jest to nasze systemowe rozwiązanie)?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmniejszenie grubości profili z blachy do 2.8 mm ze zmianą klasy stali na S355JO, pod warunkiem przenoszenia przez konstrukcję obiektu wartości charakterystycznych obciążeń użytkowych równomiernie rozłożonych = 3 kN/m² oraz spełniania wymogów przeciwpożarowych i cieplnych określonych dla tego typu budynków zgodnie z obowiązującymi przepisami.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany SIWZ poprzez dodanie w Rozdziale I w pkt 4.2.1.2. i 4.2.2.1. dodatkowego zdania w brzmieniu:

„Zamawiający dopuszcza zmniejszenie lub zwiększenie grubości profili z blachy ze zmianą klasy stali, pod warunkiem przenoszenia przez konstrukcję obiektu wartości charakterystycznych obciążeń użytkowych równomiernie rozłożonych = 3 kN/m² oraz spełniania wymogów przeciwpożarowych i cieplnych określonych dla tego typu budynków zgodnie z obowiązującymi przepisami.”

Pytanie 2:

„Czy możliwa jest zmiana układu warstw materiałowych przegród z zachowaniem podobnych parametrów izolacyjności termicznej” Np. podłoga $U=0.24$ W/m²K.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę układu warstw materiałowych przegród pod warunkiem nieprzekroczenia przez nie maksymalnych wartości współczynnika przenikania ciepła „U” ścian, stropów i stropodachów dla budynków użyteczności publicznej określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie - wraz ze zmianami (Dz. U. Nr 75, poz. 690 ze zm.).

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany SIWZ poprzez dodanie w Rozdziale I po punkcie 4.3. punktu 4.4. w brzmieniu:

„4.4. Zamawiający dopuszcza zmianę układu warstw materiałowych przegród pod warunkiem nie przekroczenia przez nie maksymalnych wartości współczynnika przenikania ciepła „U” ścian, stropów i stropodachów dla budynków użyteczności publicznej określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie - wraz ze zmianami (Dz. U. Nr 75, poz. 690 ze zm.).”

Pytanie 3:

„Czy dopuszczają Państwo okna o przenikalności cieplnej $U=1.2 \text{ W/m}^2\text{K}$.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza montaż okien o współczynniku przenikania ciepła $U = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany SIWZ poprzez dodanie w Rozdziale I w pkt 4.2.1.8. i 4.2.2.4. dodatkowego zdania w brzmieniu:

„Zamawiający dopuszcza montaż okien o współczynniku przenikania ciepła $U = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$.”

Proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma faksem na nr 22 765-27-10.

Z up. Wójta
/-/ mgr Mariusz Łempicki
Zastępca Wójta